לקבלת טופסי הרשמה והנחיות להגשת הבקשה יש לפנות בהקדם למוזכיר האגודה, רצוי בדואר אלקטרוני aguda@volcani.agri.gov.il. קיימת אפשרות להגיש מועמדות למספר קרנות, אולם אפשר לזכות רק באחת מהן. המועד האחרון לקבלת הבקשות במשרד האגודה הוא יום ראשון 19.02.2017.

ד"ר שאול מנור
מזכיר האגודה

יא בכסלו תשע"ז
11 בדצמבר 2016